IV. INDEX VERBORVM ET LOCVTIONVM.

Ex locis biblicis rariora tantum recepti uocabula.

- A, ab: ab *ante s impurum* 27, 11; 65, 9; — *loc.* 39, 18; 86, 5 al.; — *temp.* 5, 22; 32, 2; 52, 19; 102, 16 al.; — = *ἔπρό* 6, 13; 9, 16; 16, 1; 30, 12. 20; 33, 12 al.; a uentis circumferri 64, 7; — = *ex:* euomi ab ore 28, 1; a nobis nasci 88, 5; nullus ab his 47, 14; — a fide naufragus 23, 10; — ab se loqui 53, 16; — a foris 20, 25; — *c. acc.* (*ad* 44, 6 ab apostolos *et*) 47, 6; — *cf.* abicere, absolutus, se abstinere, alien., declinare, diuersus, diuidere, feriari, liber, parcere, reuocare.
- abalienare iudicium 12, 6.
- abicere a se 10, 4.
- abire post Bahal 19, 13; in consilio impiorum 82, 7; 88, 2, *ubi* abiit *corr. ex* abit.
- ablatiuus:* eicere furnace 25, 21; *cf.* 72, 25; secundo 88, 3, *sed* in tertio 88, 5; — ignarus deo 14, 18; imperitus deo 99, 16; *abl. pro acc.*, *cf.* abire, excedere, iacere, reddere, uenire (in carne); in *c. acc.*, per, intra, secundum; — *cf. etiam* absoluere, abstinere, editus, loqui, mancipare, timere; ab, de, ex, in *c. abl.*, super; *comparatio.*
- abnuere 4, 5.
- abolitio, onis 73, 16.
- absconditus 118, 3; 121, 2; absconsus 10, 17; 17, 6.
- absentare 123, 2.
- absentes et inauditi 35, 24; 39, 20; 41, 10; (43, 4).
- abseratio 33, 8.
- absoluere 33, 10; 80, 24.
- absolute 91, 3.
- absolutio 69, 4; 101, 20.
- absolutus a 15, 3; *c. abl.* 73, 20; — 101, 5; 102, 10.
- absque *c. accusatiuo* 5, 18; 30, 5; 49, 11; 67, 4; *c. abl.* 37, 28; *Oros.* 154, 19.
- abstinentia 59, 3.
- abstinere (se) aliqua re 96, 24; 125, 3; ab al. re 58, 14. 26; 124, 11; 125, 13.
- abstracta pro concretis (in titulis)*, *cf.* corona, reuerentia, sanctitas, uenerabilitas, uenerabiles sensus.
- ex abundantanti = *abunde* 49, 16 (= *II. Cor.* 9, 1).
- abyssus 25, 9.
- ac *crebro, uelut* 5, 24; 18, 28; 21, 8; 22, 15; 42, 25; 47, 15.
- acc. . . cf. etiam adc. . .!*
- accedere ad 6, 25; 7, 8.
- acceptabilis 94, 8.
- accessus, us 103, 14.
- accipere 4, 19; 13, 14; 26, 2; 36, 13; 40, 19; 51, 8; 53, 11; 58, 18; 60, 19; 65, 15. 20; 74, 18; 79, 26; 93, 20; 98, 5.
- accusare 35, 16; 43, 7; 63, 18.
- accusatio 39, 21; 43, 6.
- accusatiuus:* numerum dei mereturesse 73, 21; sciens conscientiam 55, 13; — *acc. temp.* 60, 18 — 61, 9; — *cf.*
- abalienare, ambulare, benedicere, disponere, excedere, inbuere, incidere, incurere, indigere, indutus, ingredi, includere, irnuere, intrare, inuidere, legere, maledicere, obumbrare, pati, persuadere, praecinctus, renuntiare, subsannare, triumphare, uidere; absque, a, cum, pro; *pro* in *c. abl. saepe* in *c. acc. adhibetur, uid.* 'in'; (*cf. gladium pro gladio cod.* 22, 15); — *cf. etiam ad, aduerbia, infinitiuus.*
- accusator 35, 12; 46, 10.
- acerbus 88, 11.
- acetum 22, 5. 8.
- acq. . . cf. adq. . .!*
- acta ecclesiastica (= *Kirchenakten*) 39, 24; acta 86, 11; (*cf.* 86, 13).
- actus, us 35, 1; 50, 25. 26; 67, 10; 68, 9; 81, 1 (*ubi* actibus *ex* actis *corr.*); actus apost. 53, 8.
- ad *sacpissime, uelut* 3, 4; 4, 11. 18; 6, 2. 16. 25; 7, 3. 7. 19; 8, 6; 11, 16. 18. 21; 12, 4; otiosus ad deum 14, 7; peruigilare ad deum 80, 11; editus ad saeculum 4, 9; ire ad ciuitatem 40, 11; ad testimonium (dare, proferre, prophetare, quaerere) 6, 25; 46, 6; 47, 25; 63, 5; 27, 12; 51, 14; ad testimonium memoriae, quietis 101, 11; 46, 14; ad fidem confirmatus 73, 19; ad fidem ueri edicere 50, 14; (62, 9); ad fidem

- primus 46, 21; ad fidem electus 84, 24; recte ad fidem credere 50, 1; ad fidem legere 61, 15; *cf.* conuerti; ad praescientiam 54, 18; ad (humanam) memoriam 52, 21, 24; 53, 21; — ad occasionem damnationis alicui aliquid adscribere 46, 7; ad plenum 56, 10; ad modicum 60, 13; — profetici forma praecepti diuinis ad praedicandum gloriae corporata 62, 3; — ad opinionem religiosae intelligentiae proficere 94, 10, *cf.* 59, 23; quos in fecunditatem subolis tanquam ad fructum perfectae meruit ueritatis 101, 15; *cf. e. g.* accedere, aptus, construi, idoneus, moderari, usque *gerund.*
- adaperire 24, 24.
 adcommodare 100, 8.
 addictus 16, 17.
 addiscipulus (?) 53, 8.
 adesse 40, 10.
 adfectus, us 42, 27.
 adferre 4, 11; 49, 28 (affere 120, 11).
 adfigere 22, 5; 60, 6; 73, 17.
 adfinis *c. gen.* 38, 13.
 adfligere nerberibus 40, 17.
 adgrauare 63, 23; 83, 24; *cod.* adgrinabat 73, 9.
 adhortatio 74, 26.
 adhuc 14, 8, 10; 35, 13; 36, 2; 45, 5; 58, 15.
 adiectio uoluntatis 89, 4.
adiectiua, cf. alienigenus, aliquanti, (Homuncionita), mendus, Saturninus; *adiect. pro subst., cf.* aeneum, decima, malum, mortalis, salutare; — *cf. etiam declinatio* (firmes, sinceres, nullae, *sim.*); *gen., dat., ad, abl., aduerbia.*
- adimplere 30, 7; 34, 13; 36, 7; 58, 20; 61, 13; 76, 5; 79, 9; 81, 12.
 adimutiones 24, 6.
 adire alqm 41, 18.
 aditus, us 103, 11.
 adiutor 141, 9.
 admittere 40, 17; 47, 22; 101, 11.
 admonere 35, 25 *bis*; 69, 13; 88, 7; 94, 23.
 adnuntiare 55, 3; 60, 20.
 adorare *c. acc.* 8, 22; 29, 16; 31, 14, 15, 18; 76, 22; *c. dat.* 78, 27.
 adoratus, us *Oros.* 153, 4.
 adprobare 44, 7; 98, 2.
 adprehendere 7, 15 *bis*, adpraehendere 17, 7; 57, 14; 94, 14; adpraehensio 73, 5.
- adque (= *atque*) 6, 24; 22, 13; 27, 18; 51, 24; 54, 2; 104, 7; *quae forma saepissime occurrit etiam in canonum codd.*
- adquiescere *c. dat.* 11, 16; 20, 22.
 adquirere 17, 5.
 adsciscere 14, 18.
 adscribere 13, 21; 18, 20; 46, 8; 76, 20.
 adsequi 86, 8.
 adserere 6, 15; 22, 20; 23, 18; 56, 17; *Oros.* 153, 8; 154, 8; 155, 1; 156, 17.
 adseuerare 86, 13.
 adseueratio 18, 3.
 adsignare 63, 21; 74, 9; 82, 15.
 adsimilare: adsimilatus *ex* adsimilitus *corr.* 19, 17; — 71, 12.
 adstrictus 83, 13; *Oros.* 153, 14.
 adstringere 47, 2.
 adstruere uelut mysterium 8, 3.
 adsuescere bonis 58, 14.
 adsumere 44, 20; 47, 16; 48, 16; 51, 25; 74, 8; 79, 2; 92, 19.
 adsumptio 59, 24.
 adsurgere 53, 6.
 attendere 77, 18; 78, 3.
 adtineri 74, 14.
 aduenire 54, 6; 58, 17; (in carne) 61, 8; 80, 21.
 aduentus, us 32, 6.
aduerbia: totum 8, 18; in totum *Oros.* 156, 19; ex abundanti 49, 16; per occulta 84, 4; ad plenum, ad modicum, *cf. ad;* a foris 20, 25; *cf. prope,* in quantum, (satiare).
 aduersus *praep.* 23, 12; 97, 8.
 aduersus, a, um 14, 10; 99, 23.
 adnertere 11, 1.
 adulatio 84, 2; adolatio 95, 2.
 adulter 16, 16.
 adulterari 19, 2.
 aduocare 80, 15.
 aegemus 59, 14.
 aegere 76, 15.
 aelementum 10, 11; 16, 10; 63, 27; 65, 4, 11, 14; 71, 6; 75, 16; 76, 21; 78, 6, 7; ael. *ex* el. 60, 21; el. 104, 14 (*et* 114, 16).
 aemulatio 35, 6; emulatio 21, 4.
 aeneum, *sc. uas* 25, 8; *cf.* aereus.
 aepulae, arum 48, 14.
 aër: aëris usus 65, 5.
 aeramentum 16, 18; 25, 20.
 aereus 9, 15; 12, 17; 24, 22.
acrugo uid. erugo.
 aesternutatio 24, 24 (= *sternutatio, praefixa prothesi*).